Abdurrahman) tidak berselang lama sakit lagi, sampai wafat, tepat hari Selasa Legi, 29 Safar 1292 (6 April 1875), yang dimakamkan di utara (bagian) barat di belakang masjid...”

Setelah berwasiat, Kiai Ageng H. Abdurrahman sembuh dari sakitnya. Tidak berselang lama jatuh sakit kembali hingga kewafatannya. Kiai Ageng H. Abdurrahman wafat pada 29 Safar 1292 H bertepatan dengan 6 April 1875 M. Maka pada tahun 1875, berakhirlah perjuangan Kiai Ageng H. Abdurrahman. Sepeninggalan Kiai Ageng H. Abdurrahman, kemursyidan dilanjutkan sebagaimana telah dipaparkan sebelumnya.

KESIMPULAN

Kiai Ageng H. Abdurrahman merupakan tokoh masyarakat sekaligus tokoh agama di Tegalrejo, Magetan yang berasal dari Pacitan.